
24

D
nes	vám	představujeme	druhou	
výherkyni	soutěže	o	celkovou	
proměnu	v	hodnotě	10	000	Kč	
s	Kájou	Pavlíčkem.	Sedmadva-

cetiletá	paní	Kateřina	Křehnáčová	je	ma-
minkou	na	rodičovské	dovolené	a	má	ráda	
neformální	pohodlné	oblečení	na	procházky	
s	kočárkem.	Ráda	by	ale	obohatila	svůj	šat-
ník	o	zajímavé	kousky,	proto	jí	Kája	Pavlíček	
navrhl	proměnu	s	kapkou	ženské	elegance.

Vyhrajte i Vy
Přihlaste	se	zdarma	každou	druhou	a	třetí	
středu	v	měsíci	do	našeho	poradenského	
stylingového	koutku.	Ze	všech	přihláše-
ných	bude	vylosován/a	jeden/jedna	výher-
ce/kyně,	který/á	proměnu	podstoupí.
Hlaste	se	na	www.europark.cz

PřeD 
Proměnou

soutěž o celkoVou     proměnu

Na závěr jsme se vydali do obchodů. Vybrali jsme 
modely pro volný čas, které zvýraznily ženskost. 
Při proměně asistovala i roční dcera Kateřiny 
Laura, a tak jsme i jí obnovili v prodejně H&M 
pohodlný miminkovský „look“. „Bylo to náročné, 
včetně kojení mezi převlékáním, ale moc fajn. 
Laura byla hodná a tak jsem si to opravdu užila,“ 
zhodnotila svůj den proměny Kateřina.

V parfums.cz vizážistka Anička nalíčila Katěřinu kosmetikou Artdeco. 
Základem byl dokonalý make up a pudr. Oči jsou líčeny do hněda, jemně, 
s výraznější linkou okolo celého oka. Černou řasenkou se zvýraznily dlouhé, 
ale světlé řasy. Na rty vizážistka použila výraznější rtěnku a lesk.

Triko
199 Kč

Košile
399 KčLegíny

199 Kč

Botičky
299 Kč

Nejprve jsme navštívili Kadeřnický 
salon Simple, kde slečna Míša zachovala 
Kateřině na její přání blond barvu vlasů, 
které oživila odlesky do světle hnědé. 
Stříhalo se tentokrát dost, poškozené 
vlasy, na které ani regenerace nestačila, 
musely pryč. Nakonec Míša účes 
nakulmovala do nádherného objemu.



www.europark.cz facebook.com/Europark.Praha

25

soutěž o celkoVou     proměnu

Náušnice 
Orsay

129 Kč Lesk na rty  
ARTDECO 
parfums.cz

299 Kč

Řasenka  
ARTDECO 
parfums.cz

309 Kč

Sako 
H&M

899 Kč

Šaty 
Orsay

1199 Kč

Obuv
Humanic
599 Kč

Obuv
CCC
350 Kč

Kabelka
Deichmann
599 Kč

Náušnice
C&A
149 Kč

Triko
European Brands
1490 Kč

Kalhoty
Gina Laura
1099 Kč

Bunda
C&A
1998 Kč

Barva, střih
Salon Simple
1108 Kč

šancI	VyHRáT	
celKovou 

proměnu	MáTE		I	Vy!




